
Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251023451296 JOAO VICTOR BAPTISTA DOS SANTOS 07/07/2006 656,4 766,7 677,0 596,7 780,0 695,4 695,4 1 

251041326249 JOAO PEDRO MACENA 27/06/2008 616,6 808,7 615,1 594,2 840,0 694,9 694,9 2 

251032461229 DANIEL FERREIRA DE ANDRADE 17/12/2006 651,9 728,6 672,8 608,1 800,0 692,3 692,3 3 

251034350529 VICTOR SPOLAOR MARTINS 08/09/1996 666,4 775,7 647,5 639,9 720,0 689,9 689,9 4 

251004032453 MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO 26/04/2005 607,9 836,4 622,0 600,9 780,0 689,4 689,4 5 

241019294321 HENRIQUE HERNANDEZ BAU 04/12/2005 606,3 660,3 640,7 647,9 880,0 687,0 687,0 6 

231014177332 KARYN MEYER 13/04/1985 684,5 724,4 723,5 576,5 720,0 685,8 685,8 7 

231029057073 ANNA CLARA DE CARVALHO PRADO LIMA 14/08/2003 636,9 701,9 645,4 587,7 800,0 674,4 674,4 8 

251047351340 GABRIEL GOBATO DOS SANTOS 22/01/2008 625,2 860,1 597,6 528,7 760,0 674,3 674,3 9 

251005412852 SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 16/04/2007 631,8 745,1 596,9 539,5 840,0 670,7 670,7 10 

251024981366 PIETRA GABRIELA DESTITO 15/09/2007 616,0 657,2 614,9 531,9 880,0 660,0 660,0 11 

251009824573 MIRELLA DE CAMARGO 24/09/2008 587,2 690,2 623,3 582,8 800,0 656,7 656,7 12 

231028761972 CAMILA GABRIELLE DE MORAES SANTOS 05/08/1999 615,4 586,0 661,3 577,5 840,0 656,0 656,0 13 

251007398976 HENRIQUE FAVARON HAYASHI 19/04/2007 632,8 708,0 606,6 606,6 720,0 654,8 654,8 14 

241028458321 ANA BEATRIZ DA SILVA ARTUZO 10/04/2007 593,7 640,4 602,8 589,3 840,0 653,2 653,2 15 

251026029602 JOAO GABRIEL DE CASTRO SILVA 11/08/2007 639,0 768,4 647,9 567,2 640,0 652,5 652,5 16 

251047403877 LUCAS RAMALHO GOMES 21/01/1998 650,4 783,5 648,6 670,1 500,0 650,5 650,5 17 

231006934880 TADEU AUGUSTO MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/03/1991 553,1 675,9 611,8 567,3 840,0 649,6 649,6 18 

251027346278 LUIZ OCTAVIO BOER PASSOLONGO 03/09/2007 590,5 764,6 597,9 611,1 680,0 648,8 648,8 19 

251028192093 LUCAS BERNARDES DA ROCHA 03/09/2007 578,4 731,1 597,6 603,8 720,0 646,2 646,2 20 

251020278437 FERNANDA DA SILVA GODELA 12/09/2007 601,6 741,6 580,7 537,4 760,0 644,3 644,3 21 

251018938018 OTHAVIO ALEXANDRE AMARAL DOS SANTOS 28/12/2007 622,0 676,5 622,3 572,0 720,0 642,6 642,6 22 

251019628659 VINICIUS DA SILVA PESCADOR 30/03/2007 616,2 647,7 614,3 574,4 760,0 642,5 642,5 23 

231003708865 VIDA DA SILVA PEREIRA 26/08/2005 569,3 619,0 619,3 549,3 840,0 639,4 639,4 24 

251000106764 LUCAS ALVES CORVELLO 26/10/2004 652,3 710,9 670,2 474,1 680,0 637,5 637,5 25 

251018711993 GENILSON BARROSO DA SILVA 11/01/2008 545,4 671,0 546,2 583,7 840,0 637,3 637,3 26 

251030633399 OTAVIO ZAMPIERI BALSANI 08/01/2008 572,3 751,4 571,0 652,3 620,0 633,4 633,4 27 

251031231722 DANIEL MIRANDA 10/07/2007 647,6 627,6 617,3 623,2 640,0 631,1 631,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 1



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026431345 WELINGTON MELO AGUILLAR 20/07/2007 641,7 707,5 613,2 588,6 600,0 630,2 630,2 29 

231030314968 HENRIQUE ISAMU ALVES NAKAMURA 12/11/2005 583,5 638,6 568,1 514,2 840,0 628,9 628,9 30 

251001287654 RITHELE MARTINS DOS SANTOS 06/02/2008 599,0 589,0 577,5 594,7 780,0 628,0 628,0 31 

241038743035 HEITOR GONZALEZ SCABORA 16/03/2007 570,5 658,6 549,3 560,3 800,0 627,7 627,7 32 

251012405907 JOAO VICTOR LOPES PEREIRA 19/07/2007 604,5 695,6 611,1 581,4 640,0 626,5 626,5 33 

241018782615 MARIANA CHIODI ZARPELAO 19/01/2007 569,6 618,5 548,2 551,2 840,0 625,5 625,5 34 

241002585685 JEAN VITOR MIQUELINO 30/09/2006 549,0 681,2 615,7 596,9 680,0 624,6 624,6 35 

231027091827 ROBSON LUIZ RODRIGUES 15/02/2005 504,5 721,2 563,5 575,7 720,0 617,0 617,0 36 

251015504979 SABRINA BALBUENA MACHADO FABRETTI 14/08/1977 603,8 677,5 628,0 572,0 600,0 616,3 616,3 37 

241012928826 MARIANA GOMES ANDRADE MASONETI 10/12/2005 606,4 646,8 495,8 631,9 700,0 616,2 616,2 38 

241016921785 ALICE BERSI BONFANTE 18/02/2007 556,9 678,1 518,1 466,9 860,0 616,0 616,0 39 

231035470492 WESLEY RIBEIRO 28/05/2005 589,4 611,7 529,2 635,8 700,0 613,2 613,2 40 

241012063020 CLAUDIONOR RODRIGUES CRUZ 14/05/1968 572,5 741,0 657,3 553,2 540,0 612,8 612,8 41 

241011734191 EVELYN YASMIN MARSELLO 18/11/2006 580,4 671,3 558,2 567,6 680,0 611,5 611,5 42 

251001733517 GIOVANNA SILVA DE ALMEIDA 15/10/2007 602,6 555,4 619,8 525,3 740,0 608,6 608,6 43 

251054621924 DAPHINE VICTORIA DOS SANTOS DE AZEVEDO 01/12/2002 620,8 645,3 592,0 484,2 680,0 604,5 604,5 44 

241028697746 GABRIEL AMARAL SILVA DE PAULO 08/09/2006 505,3 661,0 602,0 506,1 720,0 598,9 598,9 45 

251005808398 LAURA VITORIA MENDONCA 14/11/2007 515,3 685,4 529,5 548,9 700,0 595,8 595,8 46 

231003390698 EVELIN CAROLINE REIS DA SILVA 22/12/2005 575,8 623,7 549,2 488,4 740,0 595,4 595,4 47 

251053116249 GISELA BENTO 17/09/1997 618,9 602,1 639,1 575,7 540,0 595,2 595,2 48 

251025814442 WENDEL QUEIROZ PISTORI 27/03/1996 579,9 633,1 671,8 523,7 560,0 593,7 593,7 49 

251018060011 ISADORA CAMILA DE SOUZA DIAS 04/09/2006 566,0 607,4 521,4 511,5 760,0 593,3 593,3 50 

251032878141 NATHANAEL DONIZETI DOS SANTOS 11/01/1994 628,8 662,9 659,4 535,1 480,0 593,2 593,2 51 

231032528367 VITOR HUGO MAPELI SILVA 25/08/2005 582,9 717,5 622,4 422,3 620,0 593,0 593,0 52 

251027732246 JANAILSON ROCHA ALVES 30/09/2002 589,3 541,5 619,3 585,8 620,0 591,2 591,2 53 

251041881102 INGRID DANIELE DA SILVA LIMA 10/06/2007 516,4 611,7 472,4 566,5 740,0 581,4 581,4 54 

251006622400 PAULO BONFIM DE SOUSA 22/08/2007 526,2 668,6 477,4 514,3 700,0 577,3 577,3 55 

251032640871 ANNA KLARA DOS ANJOS 24/09/2007 561,9 548,6 555,5 572,6 640,0 575,7 575,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 2



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231005653986 LUIZ OTAVIO BONJORNO 18/10/2005 553,9 677,0 553,7 531,0 560,0 575,1 575,1 57 

251041636662 LUCAS MORA SENE 28/04/2003 615,7 711,2 551,9 475,9 520,0 574,9 574,9 58 

251012724927 GIOVANNA IZABELI DOS SANTOS 23/09/2007 553,6 539,0 504,5 473,1 800,0 574,0 574,0 59 

251039324552 DANIEL LEONARDO CARVALHO AZEVEDO 08/08/2007 562,5 578,4 556,1 581,8 580,0 571,8 571,8 60 

251028331725 PIETRA BAPTISTA MOREIRA PEREIRA 18/05/2008 572,8 417,9 570,9 550,0 720,0 566,3 566,3 61 

251016941816 MATHEUS FELIPE CARDOZO 29/12/2007 512,3 632,5 543,7 541,0 600,0 565,9 565,9 62 

251004273123 TAUANE VITORIA PELIZZARI 21/03/2008 513,3 724,1 495,2 501,5 580,0 562,8 562,8 63 

251021623789 NATANIELE SILVA BARBOSA 21/03/1994 385,4 646,9 555,2 563,2 660,0 562,1 562,1 64 

251044540127 DERICK ROBERTO LAPERA RUIZ 20/12/2005 513,3 525,3 497,7 491,0 780,0 561,5 561,5 65 

251014658206 FABIO DA SILVA CUNHA FILHO 24/06/2008 549,3 683,5 493,2 490,2 560,0 555,2 555,2 66 

251026449925 JULIA GABRIELA DA COSTA 06/01/2008 586,2 553,4 482,3 474,1 680,0 555,2 555,2 67 

251012139373 ANA KAROLINA ALVES 14/07/2007 526,9 612,4 485,3 500,2 640,0 553,0 553,0 68 

251031979536 BRUNA FRUTUOSO COELHO 23/08/2004 606,3 614,8 546,7 473,8 520,0 552,3 552,3 69 

241047095468 MARCIO SANTOS DO CARMO 12/06/1998 541,7 628,7 586,4 473,7 520,0 550,1 550,1 70 

251042737386 CLEYTON VENTURA MENDES 08/11/2001 549,9 576,8 469,0 535,1 580,0 542,2 542,2 71 

251047908222 JULIA GOMES HENRIQUE 04/03/2006 598,4 560,6 463,7 395,6 680,0 539,7 539,7 72 

251041425728 LAIANE VICENTE LINO 04/03/1991 545,0 487,7 523,4 492,5 640,0 537,7 537,7 73 

251044521739 ANA PAULA DO AMARAL GONCALVES 12/06/1978 581,9 551,5 585,3 498,4 460,0 535,4 535,4 74 

251027326601 NICOLAS GABRIEL SILVA LOREDO 03/01/2008 554,8 419,9 501,7 566,8 620,0 532,6 532,6 75 

251014228711 GABRIELA LIMA DA SILVA 21/01/2007 570,5 529,6 495,9 466,7 560,0 524,5 524,5 76 

251026505932 ANA CAROLINA TORRES VENERANDO 12/10/2007 551,4 501,9 513,0 557,0 480,0 520,7 520,7 77 

251044029592 LAYSLA EDUARDA DA SILVA SAUDE 04/03/2004 565,2 549,9 440,2 522,7 520,0 519,6 519,6 78 

251014985898 ANA CAROLINE DA SILVA LOURENCO 04/11/2007 515,3 516,7 514,5 426,5 620,0 518,6 518,6 79 

251044525003 JEFERSON HENRIQUE SILVERIO 17/08/1995 518,6 519,8 496,7 457,3 600,0 518,5 518,5 80 

251002807252 ANA CAROLINA MOREIRA DA SILVA 18/07/2007 460,9 539,2 429,2 411,6 720,0 512,2 512,2 81 

231012531373 CAIO GUILMO LIMA 12/03/2006 458,2 709,3 492,1 340,2 560,0 512,0 512,0 82 

251011057113 EMILLY DA CRUZ ALVES 06/02/2008 515,3 560,5 431,5 407,9 640,0 511,0 511,0 83 

241000513317 BRUNO OTAVIO ROCHA 21/06/2006 535,2 414,5 522,8 454,2 620,0 509,3 509,3 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003523940 PEDRO ANTONIO NETO DE SOUSA 27/08/2007 491,2 443,4 373,0 500,6 720,0 505,6 505,6 85 

251005383038 BELINDA GALERY QUISBERT LOPEZ 14/07/2007 468,5 608,2 525,3 516,1 400,0 503,6 503,6 86 

251042530336 MARIANNE NEVES DA CUNHA 26/04/2008 446,5 552,0 445,7 453,2 580,0 495,5 495,5 87 

241012947917 SHELEDY SANCHES COIMBRA 23/12/2006 546,1 425,2 486,2 448,0 560,0 493,1 493,1 88 

241005515192 THAINA SOARES DOS SANTOS 01/09/2006 494,7 499,5 437,6 487,9 400,0 463,9 463,9 89 

251049766610 SIDNEY VITOR DA SILVA 31/01/1972 483,0 413,0 415,4 452,2 500,0 452,7 452,7 90 

251007957615 TAILA VALESSA WERONICA HERCULANO BISPO 25/09/2008 484,7 374,9 486,6 525,4 380,0 450,3 450,3 91 

251018652601 NADINE MARIA DE BELLO 12/08/2007 442,5 397,9 397,1 474,9 520,0 446,5 446,5 92 

251005088843 ARIEL GUILHERME SILVA MOREIRA 15/08/2007 458,4 491,0 428,2 360,1 440,0 435,5 435,5 93 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026431345 WELINGTON MELO AGUILLAR 20/07/2007 641,7 707,5 613,2 588,6 600,0 630,2 630,2 1 

251001287654 RITHELE MARTINS DOS SANTOS 06/02/2008 599,0 589,0 577,5 594,7 780,0 628,0 628,0 2 

241012063020 CLAUDIONOR RODRIGUES CRUZ 14/05/1968 572,5 741,0 657,3 553,2 540,0 612,8 612,8 3 

251032878141 NATHANAEL DONIZETI DOS SANTOS 11/01/1994 628,8 662,9 659,4 535,1 480,0 593,2 593,2 4 

231005653986 LUIZ OTAVIO BONJORNO 18/10/2005 553,9 677,0 553,7 531,0 560,0 575,1 575,1 5 

251012139373 ANA KAROLINA ALVES 14/07/2007 526,9 612,4 485,3 500,2 640,0 553,0 553,0 6 

251041425728 LAIANE VICENTE LINO 04/03/1991 545,0 487,7 523,4 492,5 640,0 537,7 537,7 7 

251003523940 PEDRO ANTONIO NETO DE SOUSA 27/08/2007 491,2 443,4 373,0 500,6 720,0 505,6 505,6 8 

241012947917 SHELEDY SANCHES COIMBRA 23/12/2006 546,1 425,2 486,2 448,0 560,0 493,1 493,1 9 

251049766610 SIDNEY VITOR DA SILVA 31/01/1972 483,0 413,0 415,4 452,2 500,0 452,7 452,7 10 

251007957615 TAILA VALESSA WERONICA HERCULANO BISPO 25/09/2008 484,7 374,9 486,6 525,4 380,0 450,3 450,3 11 

251018652601 NADINE MARIA DE BELLO 12/08/2007 442,5 397,9 397,1 474,9 520,0 446,5 446,5 12 

251005088843 ARIEL GUILHERME SILVA MOREIRA 15/08/2007 458,4 491,0 428,2 360,1 440,0 435,5 435,5 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 5



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042737386 CLEYTON VENTURA MENDES 08/11/2001 549,9 576,8 469,0 535,1 580,0 542,2 542,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 6



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012724927 GIOVANNA IZABELI DOS SANTOS 23/09/2007 553,6 539,0 504,5 473,1 800,0 574,0 574,0 1 

251028331725 PIETRA BAPTISTA MOREIRA PEREIRA 18/05/2008 572,8 417,9 570,9 550,0 720,0 566,3 566,3 2 

251021623789 NATANIELE SILVA BARBOSA 21/03/1994 385,4 646,9 555,2 563,2 660,0 562,1 562,1 3 

251014658206 FABIO DA SILVA CUNHA FILHO 24/06/2008 549,3 683,5 493,2 490,2 560,0 555,2 555,2 4 

241047095468 MARCIO SANTOS DO CARMO 12/06/1998 541,7 628,7 586,4 473,7 520,0 550,1 550,1 5 

251041425728 LAIANE VICENTE LINO 04/03/1991 545,0 487,7 523,4 492,5 640,0 537,7 537,7 6 

251049766610 SIDNEY VITOR DA SILVA 31/01/1972 483,0 413,0 415,4 452,2 500,0 452,7 452,7 7 

251005088843 ARIEL GUILHERME SILVA MOREIRA 15/08/2007 458,4 491,0 428,2 360,1 440,0 435,5 435,5 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042530336 MARIANNE NEVES DA CUNHA 26/04/2008 446,5 552,0 445,7 453,2 580,0 495,5 495,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020278437 FERNANDA DA SILVA GODELA 12/09/2007 601,6 741,6 580,7 537,4 760,0 644,3 644,3 1 

251018938018 OTHAVIO ALEXANDRE AMARAL DOS SANTOS 28/12/2007 622,0 676,5 622,3 572,0 720,0 642,6 642,6 2 

251019628659 VINICIUS DA SILVA PESCADOR 30/03/2007 616,2 647,7 614,3 574,4 760,0 642,5 642,5 3 

231003708865 VIDA DA SILVA PEREIRA 26/08/2005 569,3 619,0 619,3 549,3 840,0 639,4 639,4 4 

251018711993 GENILSON BARROSO DA SILVA 11/01/2008 545,4 671,0 546,2 583,7 840,0 637,3 637,3 5 

251012405907 JOAO VICTOR LOPES PEREIRA 19/07/2007 604,5 695,6 611,1 581,4 640,0 626,5 626,5 6 

241018782615 MARIANA CHIODI ZARPELAO 19/01/2007 569,6 618,5 548,2 551,2 840,0 625,5 625,5 7 

231027091827 ROBSON LUIZ RODRIGUES 15/02/2005 504,5 721,2 563,5 575,7 720,0 617,0 617,0 8 

241012928826 MARIANA GOMES ANDRADE MASONETI 10/12/2005 606,4 646,8 495,8 631,9 700,0 616,2 616,2 9 

241016921785 ALICE BERSI BONFANTE 18/02/2007 556,9 678,1 518,1 466,9 860,0 616,0 616,0 10 

241011734191 EVELYN YASMIN MARSELLO 18/11/2006 580,4 671,3 558,2 567,6 680,0 611,5 611,5 11 

251005808398 LAURA VITORIA MENDONCA 14/11/2007 515,3 685,4 529,5 548,9 700,0 595,8 595,8 12 

231003390698 EVELIN CAROLINE REIS DA SILVA 22/12/2005 575,8 623,7 549,2 488,4 740,0 595,4 595,4 13 

251025814442 WENDEL QUEIROZ PISTORI 27/03/1996 579,9 633,1 671,8 523,7 560,0 593,7 593,7 14 

251018060011 ISADORA CAMILA DE SOUZA DIAS 04/09/2006 566,0 607,4 521,4 511,5 760,0 593,3 593,3 15 

251032878141 NATHANAEL DONIZETI DOS SANTOS 11/01/1994 628,8 662,9 659,4 535,1 480,0 593,2 593,2 16 

231032528367 VITOR HUGO MAPELI SILVA 25/08/2005 582,9 717,5 622,4 422,3 620,0 593,0 593,0 17 

251027732246 JANAILSON ROCHA ALVES 30/09/2002 589,3 541,5 619,3 585,8 620,0 591,2 591,2 18 

251041881102 INGRID DANIELE DA SILVA LIMA 10/06/2007 516,4 611,7 472,4 566,5 740,0 581,4 581,4 19 

251006622400 PAULO BONFIM DE SOUSA 22/08/2007 526,2 668,6 477,4 514,3 700,0 577,3 577,3 20 

251032640871 ANNA KLARA DOS ANJOS 24/09/2007 561,9 548,6 555,5 572,6 640,0 575,7 575,7 21 

231005653986 LUIZ OTAVIO BONJORNO 18/10/2005 553,9 677,0 553,7 531,0 560,0 575,1 575,1 22 

251041636662 LUCAS MORA SENE 28/04/2003 615,7 711,2 551,9 475,9 520,0 574,9 574,9 23 

251016941816 MATHEUS FELIPE CARDOZO 29/12/2007 512,3 632,5 543,7 541,0 600,0 565,9 565,9 24 

251004273123 TAUANE VITORIA PELIZZARI 21/03/2008 513,3 724,1 495,2 501,5 580,0 562,8 562,8 25 

251044540127 DERICK ROBERTO LAPERA RUIZ 20/12/2005 513,3 525,3 497,7 491,0 780,0 561,5 561,5 26 

251026449925 JULIA GABRIELA DA COSTA 06/01/2008 586,2 553,4 482,3 474,1 680,0 555,2 555,2 27 

251012139373 ANA KAROLINA ALVES 14/07/2007 526,9 612,4 485,3 500,2 640,0 553,0 553,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031979536 BRUNA FRUTUOSO COELHO 23/08/2004 606,3 614,8 546,7 473,8 520,0 552,3 552,3 29 

251047908222 JULIA GOMES HENRIQUE 04/03/2006 598,4 560,6 463,7 395,6 680,0 539,7 539,7 30 

251041425728 LAIANE VICENTE LINO 04/03/1991 545,0 487,7 523,4 492,5 640,0 537,7 537,7 31 

251044521739 ANA PAULA DO AMARAL GONCALVES 12/06/1978 581,9 551,5 585,3 498,4 460,0 535,4 535,4 32 

251027326601 NICOLAS GABRIEL SILVA LOREDO 03/01/2008 554,8 419,9 501,7 566,8 620,0 532,6 532,6 33 

251014228711 GABRIELA LIMA DA SILVA 21/01/2007 570,5 529,6 495,9 466,7 560,0 524,5 524,5 34 

251026505932 ANA CAROLINA TORRES VENERANDO 12/10/2007 551,4 501,9 513,0 557,0 480,0 520,7 520,7 35 

251044029592 LAYSLA EDUARDA DA SILVA SAUDE 04/03/2004 565,2 549,9 440,2 522,7 520,0 519,6 519,6 36 

251014985898 ANA CAROLINE DA SILVA LOURENCO 04/11/2007 515,3 516,7 514,5 426,5 620,0 518,6 518,6 37 

251002807252 ANA CAROLINA MOREIRA DA SILVA 18/07/2007 460,9 539,2 429,2 411,6 720,0 512,2 512,2 38 

231012531373 CAIO GUILMO LIMA 12/03/2006 458,2 709,3 492,1 340,2 560,0 512,0 512,0 39 

251011057113 EMILLY DA CRUZ ALVES 06/02/2008 515,3 560,5 431,5 407,9 640,0 511,0 511,0 40 

241000513317 BRUNO OTAVIO ROCHA 21/06/2006 535,2 414,5 522,8 454,2 620,0 509,3 509,3 41 

251003523940 PEDRO ANTONIO NETO DE SOUSA 27/08/2007 491,2 443,4 373,0 500,6 720,0 505,6 505,6 42 

241012947917 SHELEDY SANCHES COIMBRA 23/12/2006 546,1 425,2 486,2 448,0 560,0 493,1 493,1 43 

241005515192 THAINA SOARES DOS SANTOS 01/09/2006 494,7 499,5 437,6 487,9 400,0 463,9 463,9 44 

251049766610 SIDNEY VITOR DA SILVA 31/01/1972 483,0 413,0 415,4 452,2 500,0 452,7 452,7 45 

251007957615 TAILA VALESSA WERONICA HERCULANO BISPO 25/09/2008 484,7 374,9 486,6 525,4 380,0 450,3 450,3 46 

251018652601 NADINE MARIA DE BELLO 12/08/2007 442,5 397,9 397,1 474,9 520,0 446,5 446,5 47 

251005088843 ARIEL GUILHERME SILVA MOREIRA 15/08/2007 458,4 491,0 428,2 360,1 440,0 435,5 435,5 48 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 10



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002585685 JEAN VITOR MIQUELINO 30/09/2006 549,0 681,2 615,7 596,9 680,0 624,6 624,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 11



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231035470492 WESLEY RIBEIRO 28/05/2005 589,4 611,7 529,2 635,8 700,0 613,2 613,2 1 

251001733517 GIOVANNA SILVA DE ALMEIDA 15/10/2007 602,6 555,4 619,8 525,3 740,0 608,6 608,6 2 

251054621924 DAPHINE VICTORIA DOS SANTOS DE AZEVEDO 01/12/2002 620,8 645,3 592,0 484,2 680,0 604,5 604,5 3 

241028697746 GABRIEL AMARAL SILVA DE PAULO 08/09/2006 505,3 661,0 602,0 506,1 720,0 598,9 598,9 4 

251053116249 GISELA BENTO 17/09/1997 618,9 602,1 639,1 575,7 540,0 595,2 595,2 5 

251027732246 JANAILSON ROCHA ALVES 30/09/2002 589,3 541,5 619,3 585,8 620,0 591,2 591,2 6 

251041881102 INGRID DANIELE DA SILVA LIMA 10/06/2007 516,4 611,7 472,4 566,5 740,0 581,4 581,4 7 

251031979536 BRUNA FRUTUOSO COELHO 23/08/2004 606,3 614,8 546,7 473,8 520,0 552,3 552,3 8 

251047908222 JULIA GOMES HENRIQUE 04/03/2006 598,4 560,6 463,7 395,6 680,0 539,7 539,7 9 

251041425728 LAIANE VICENTE LINO 04/03/1991 545,0 487,7 523,4 492,5 640,0 537,7 537,7 10 

251044521739 ANA PAULA DO AMARAL GONCALVES 12/06/1978 581,9 551,5 585,3 498,4 460,0 535,4 535,4 11 

251014228711 GABRIELA LIMA DA SILVA 21/01/2007 570,5 529,6 495,9 466,7 560,0 524,5 524,5 12 

251044029592 LAYSLA EDUARDA DA SILVA SAUDE 04/03/2004 565,2 549,9 440,2 522,7 520,0 519,6 519,6 13 

251011057113 EMILLY DA CRUZ ALVES 06/02/2008 515,3 560,5 431,5 407,9 640,0 511,0 511,0 14 

241000513317 BRUNO OTAVIO ROCHA 21/06/2006 535,2 414,5 522,8 454,2 620,0 509,3 509,3 15 

251005383038 BELINDA GALERY QUISBERT LOPEZ 14/07/2007 468,5 608,2 525,3 516,1 400,0 503,6 503,6 16 

251049766610 SIDNEY VITOR DA SILVA 31/01/1972 483,0 413,0 415,4 452,2 500,0 452,7 452,7 17 

251005088843 ARIEL GUILHERME SILVA MOREIRA 15/08/2007 458,4 491,0 428,2 360,1 440,0 435,5 435,5 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 12



Campus Araraquara - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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